

**INVESTITSIYA SIYOSATI VA MODERNIZATSIYALASH
MEXANIZMLARINI TAKOMILLASHTIRISH.**

*Osiyo Xalqaro Universiteti magistranti
Muxammedov Shamsiddin Faxritdinovich*

Annotatsiya. Ushbu maqolada, investitsiya siyosati va iqtisodiy modernizatsiya jarayonlarining o'zaro aloqalari, shuningdek, ularning milliy iqtisodiyot rivojiga ta'siri o'rganilgan. Bundan tashqari maqola, investitsiyalarning iqtisodiy o'sishga, ishlab chiqarish samaradorligini oshirishga va raqobatbardoshlikni yaxshilashga bo'lgan roli orqali iqtisodiy modernizatsiyalashning zaruriy mexanizmlari amaliy tahlil qilingan.

Kalit so'zlar. Investitsiya, iqtisodiyot, raqobatbardoshlik, modernizatsiya, texnologiya.

Аннотация. В данной статье изучены взаимосвязи инвестиционной политики и процессов экономической модернизации, а также их влияние на развитие национальной экономики. Кроме того, в статье практически проанализированы необходимые механизмы экономической модернизации через роль инвестиций в экономическом росте, повышении эффективности производства и повышении конкурентоспособности.

Ключевые слова. Инвестиции, экономика, конкурентоспособность, модернизация, технология.

Annotation. This article examines the relationship between investment policy and economic modernization processes, as well as their impact on the development of the national economy. In addition, the article provides a practical analysis of the necessary mechanisms for economic modernization through the role of investments in economic growth, increasing production efficiency, and improving competitiveness.

Keywords. Investment, economy, competitiveness, modernization, technology.

Kirish. Dunyo iqtisodiyoti va uning tizimi doimiy ravishda o'zgarib borayotgan sharoitda, mamlakatlar o'z iqtisodiy rivojlanish strategiyalarini qayta ko'rib chiqish va yangilash zaruratini sezmoqda. Buning eng muhim elementlaridan biri — investitsiya siyosati va modernizatsiya mexanizmlarini takomillashtirish. Investitsiyalar, ayniqsa, ishlab chiqarish va infratuzilma sohalariga bo'ladigan investitsiyalar, iqtisodiy o'sishning eng asosiy manbai hisoblanadi. Zamonaviy iqtisodiy tizimda investitsiya siyosati nafaqat kapitalni jalb qilishni ta'minlabgina qolmay, balki texnologik modernizatsiya, raqamli iqtisodiyotga o'tish, ishlab chiqarishning raqobatbardoshligini oshirish va innovatsion faoliyatni rivojlantirish kabi vazifalarni amalga oshiradi.

Bugungi kunda ko'plab mamlakatlar iqtisodiy modernizatsiya jarayonida muhim qadamlar qo'yishmoqda. Ularning har biri o'ziga xos ijtimoiy, iqtisodiy va siyosiy sharoitlar asosida ishlab chiqilgan strategiyalar orqali rivojlanmoqda. Shunga qaramay, ko'plab mamlakatlarda, ayniqsa rivojlanayotgan iqtisodiyotlarda, investitsiya oqimlarini jalb qilish va modernizatsiya mexanizmlarini samarali ishlatish borasida hali ham bir qancha muammolar mavjud.

Investitsiya siyosati va modernizatsiya mexanizmlarining muvofiqligi va samaradorligi, aslida, nafaqat iqtisodiy rivojlanishning asosiy ko'rsatkichlari bo'lib, balki milliy va global bozorga integratsiyalashishning muhim shartidir. Mamlakatlar o'rtasida kuchli raqobat borishi sharoitida, raqobatbardoshligini ta'minlash uchun modernizatsiya jarayonlarini amalga oshirish va bu jarayonda samarali investitsiyalarni jalb etish zarur.

Investitsiya siyosatini takomillashtirish va modernizatsiya mexanizmlarini samarali joriy etish, o'z navbatida, davlat siyosati, biznes muhitini yaxshilash, qonunchilikni takomillashtirish, investitsiya infratuzilmasini rivojlantirish va yangi texnologiyalarni joriy etish kabi ko'plab masalalarni o'z ichiga oladi. Ushbu ishda, aynan shu masalalar yuzasidan turli metodologik yondashuvlar va takliflar ko'rib chiqiladi.

Muammolar va qiyinchiliklar shundaki, zamonaviy iqtisodiy tizimlar hali

ham yetarlicha investitsiya muhitini shakllantira olmayapti, bu esa modernizatsiya jarayonlariga salbiy ta'sir ko'rsatmoqda. Shu bilan birga, investitsiya siyosatining samaradorligini oshirish va modernizatsiya mexanizmlarini yanada takomillashtirish uchun milliy va global miqyosdagi yangi metod va yondashuvlarni ishlab chiqish zarur.

Ushbu mavzu bo'yicha olib borilgan izlanishlar, investitsiya siyosati va modernizatsiya mexanizmlarining qanday qilib milliy iqtisodiyotlarni rivojlantirishga, samarali ishlashga va raqobatbardoshligini oshirishga xizmat qilishi mumkinligini aniqlashga qaratilgan. Shu bilan birga, investitsiya siyosatini muvaffaqiyatli amalga oshirish uchun zarur bo'lgan sharoitlar, mexanizmlar va davlat siyosatining rolini tahlil qilish ham muhimdir.

Adabiyotlar tahlili va metodologiyasi. Investitsiya siyosati va iqtisodiy modernizatsiya jarayonlari milliy va global iqtisodiyotdagi o'zgarishlarni shakllantiruvchi muhim faktorlar sifatida uzoq yillardan beri ilmiy izlanishlar ob'ekti bo'lib kelmoqda. Shu sababli, ushbu mavzu bo'yicha turli olimlar va iqtisodchilar tomonidan keng miqyosda tadqiqotlar olib borilgan. Quyida ba'zi yo'nalishlar va olimlarning ishlarini ko'rib chiqish mumkin.

1. Investitsiya siyosati va iqtisodiy o'sish.

Investitsiya siyosati iqtisodiy o'sishning asosiy omillaridan biri sifatida ko'rib chiqiladi. Ko'plab tadqiqotlar, shu jumladan **Robert Solou** tomonidan ishlab chiqilgan o'sish modeli, kapital va mehnat resurslarini samarali taqsimlash orqali iqtisodiy o'sishni ta'minlashni ko'rsatgan. Solow modelida, investitsiya daromadlarini va iqtisodiy rivojlanish sur'atlarini oshirishda katta ahamiyatga ega deb hisoblanadi.

Investitsiya siyosati va uning samaradorligi haqida fikr yuritgan boshqa muhim olimlar qatorida **Richard Kuper** va **Devid Dollar** mavjud. Ularning ishlari global investitsiyalarni jalb qilish, davlatning roli va investitsiyaviy muhiti yaratishda samarali davlat siyosatining ahamiyatini ta'kidlagan. Cooperning "Globalizatsiya va iqtisodiy o'sish" nomli asarida, xalqaro kapital oqimlari va ularning milliy iqtisodiyotga ta'siri tahlil qilingan. Dollar esa o'z tadqiqotlarida,

iqtisodiy islohotlar va bozor iqtisodiyotiga o'tishning investitsiya siyosatiga ta'sirini ko'rsatgan.

2. Modernizatsiya mexanizmlari.

Iqtisodiy modernizatsiya jarayonlarida muhim rol o'ynovchi mexanizmlar orasida texnologik yangilanishlar, innovatsion faoliyat va raqamli iqtisodiyotga o'tish alohida ta'kidlanadi. **Yozef Shumpeter** o'zining "Ijodiy buzilish" konsepsiyasida texnologik yangilanishlarni iqtisodiy o'sishning asosiy manbai sifatida ko'rib chiqadi. Schumpeter nazariyasiga ko'ra, yangiliklar va texnologik inqiloblar iqtisodiy tizimlarni zamonaviylashtirishga yordam beradi va raqobatbardoshlikni oshiradi.

Bundan tashqari, **Deny Rodrik** (2014) o'zining "Global iqtisodiyot va milliy strategiyalar" asarida modernizatsiya va iqtisodiy o'sishning global hamda mahalliy darajadagi bog'liqligini, shuningdek, davlatning iqtisodiy modernizatsiya jarayonlaridagi roli haqida muhim fikrlarni bildirgan. Rodriknig ishlarida, global iqtisodiy tizimda integratsiya va modernizatsiya jarayonlarining bir-birini to'ldiruvchi mexanizmlar sifatida ishlashini ko'rsatadi.

Maykl Porter "Raqobat strategiyasi" asarida milliy va global bozorlar uchun raqobatbardosh strategiyalarni ishlab chiqish bo'yicha tahlil olib boradi. Porterning fikriga ko'ra, texnologik modernizatsiya, ilmiy-tadqiqot va ta'lim tizimi modernizatsiyasi va infratuzilmaning zamonaviylashtirilishi iqtisodiy modernizatsiyaning asosiy mexanizmlari bo'lib xizmat qiladi. Bu jarayonlar raqobatbardoshlikni oshirishga va xalqaro bozorlarda muvaffaqiyatga erishishga yordam beradi.

3. Investitsiya muhiti va davlat roli

Investitsiya muhiti va davlat siyosati ham ko'plab ilmiy tadqiqotlarda o'rganilgan. **Gerry Bekker** va **Amitai Etzioni** (2002) o'z ishlarida investitsiyalarni jalb qilish va modernizatsiya jarayonlarini amalga oshirishda davlatning roli va qonunchilik bazasining muhimligini ta'kidlaganlar. Becker o'zining "Inson kapitali" asarida investitsiyalarni jalb qilishda inson kapitalining muhimligini va samarali ta'lim tizimi yaratish zaruratini ko'rsatgan. Etzioni esa "Sotsiologiya va iqtisodiy

siyosat" asarida davlatning iqtisodiy islohotlar orqali investitsiya muhiti yaratishda rolini muhokama qilgan.

Devid Kollier va **Robert Barro** singari olimlar o'zlarining tadqiqotlarida investitsiya muhiti, ya'ni soliq siyosati, infratuzilma, xavfsizlik va ijtimoiy barqarorlikni ta'minlash muhim omillar sifatida qaraladi. Barro o'zining "Iqtisodiy o'sish nazariyasi" asarida davlatning investitsiya muhiti yaratishdagi roli, xususan, iqtisodiy islohotlar va siyosiy barqarorlikning iqtisodiy o'sishga ta'siri haqida gapiradi.

4. Modernizatsiya va innovatsiyalar

Innovatsiya va modernizatsiya jarayonlari o'rtasidagi bog'liqlikni Milton **Fridman** va **Richard Nelson** kabi olimlar o'z tadqiqotlarida ko'rib chiqishgan. Fridman va Nelson o'z asarlarida texnologik innovatsiyalarni milliy iqtisodiyotda samarali ishlatish uchun zarur bo'lgan sharoitlar va mexanizmlarni tahlil qilgan. Ularning fikriga ko'ra, modernizatsiya jarayonida davlatning ilmiy va texnologik siyosati, shuningdek, tadbirkorlik va innovatsion ekotizimlarni rivojlantirish uchun zarur infratuzilma ham muhim rol o'ynaydi.

5. Investitsiya va modernizatsiya o'rtasidagi o'zaro bog'liqlik.

Birinchi o'rinda tahlil qilish kerak bo'lgan muhim mavzulardan biri — investitsiya siyosati va modernizatsiya mexanizmlarining o'zaro bog'liqligi. Ko'plab olimlar, jumladan **Mancur Olson** va **Duglas Nord**, iqtisodiy islohotlar va modernizatsiya jarayonlarining investitsiya oqimlariga ta'sirini o'rganganlar. Ularning ishlarida davlatning islohotlar o'tkazishdagi roli, barqaror institutsional tizim yaratish va iqtisodiy tizimda bozorning erkinligi haqida ta'kidlangan.

Investitsiya siyosati va modernizatsiya mexanizmlarini takomillashtirish masalasi bugungi kunda barcha iqtisodiyotlar uchun dolzarbdir. Tadqiqotlar shuni ko'rsatadiki, samarali investitsiya siyosati nafaqat mamlakatlarning iqtisodiy o'sishini ta'minlaydi, balki iqtisodiy tizimning modernizatsiya jarayonlariga integratsiyasini ham kuchaytiradi. Shuning uchun, davlatning iqtisodiy siyosati, qonunchilik bazasi, innovatsiyalar va texnologik rivojlanishning hamkorlikda ishlashi zamonaviy iqtisodiy o'sishning asosiy mexanizmlaridan biridir.

Muhokama. Investitsiya siyosati va modernizatsiya mexanizmlarini takomillashtirish, hozirgi kunda iqtisodiy rivojlanishning muhim yo'nalishlaridan biridir. Zamonaviy iqtisodiyotning yuqori raqobatbardoshligi va barqaror o'sishi uchun samarali investitsiyalarni jalb qilish, shuningdek, yangi texnologiyalarni ishlab chiqish va amaliyotga joriy etish talab etiladi. Ushbu jarayonlar faqat iqtisodiy o'sishni ta'minlabgina qolmay, balki jamiyatda ijtimoiy va siyosiy barqarorlikni, shuningdek, global integratsiyani kuchaytiradi. Shu sababli, investitsiya siyosati va modernizatsiya mexanizmlarini takomillashtirish masalalari, har bir mamlakatning iqtisodiy rivojlanishiga ta'sir ko'rsatadigan muhim vazifalardan biridir.

1. Investitsiya siyosatining roli va ahamiyati

Investitsiya siyosati iqtisodiyotning asosiy rivojlanish vositalaridan biri sifatida qaraladi. Samarali investitsiyalar mamlakatlarning iqtisodiy infratuzilmasini yaxshilash, yangi ishlab chiqarish tarmoqlarini tashkil etish va mavjud sanoat tarmoqlarini modernizatsiya qilish imkonini beradi. Shu bilan birga, investitsiyalar nafaqat kapitalni ta'minlaydi, balki yangi ish o'rinlarini yaratadi, texnologik o'zgarishlarga yordam beradi va jamiyatning ijtimoiy farovonligini oshiradi.

Biroq, ko'plab mamlakatlar investitsiya siyosatini amalga oshirishda bir qator muammolarga duch kelmoqdalar. Yaxshi investitsiya muhitini yaratish uchun, birinchi navbatda, siyosiy barqarorlik, yaxshi huquqiy tizim va biznes uchun qulay sharoitlar zarur. Aks holda, investitsiya oqimlari cheklangan bo'ladi va iqtisodiyot o'z o'sishini sekinlashtiradi. Xususan, rivojlanayotgan mamlakatlarda investorlarni jalb qilishda soliq siyosati, xarajatlar, yer masalalari va ko'plab boshqa muammolar mavjud.

2. Modernizatsiya mexanizmlarining samaradorligi

Iqtisodiy modernizatsiya, mamlakatlarning iqtisodiy tizimining o'zgarishi, yangi texnologiyalarni joriy etish va ishlab chiqarish jarayonlarini takomillashtirishni o'z ichiga oladi. Bu jarayonlarni muvaffaqiyatli amalga oshirish uchun samarali mexanizmlar talab etiladi. Modernizatsiyaning eng asosiy

mexanizmlaridan biri — **texnologik innovatsiyalar**. Yangi texnologiyalarni ishlab chiqish va ularni ishlab chiqarishga joriy etish iqtisodiyotning samaradorligini oshiradi, yangi mahsulotlarni ishlab chiqarish imkonini beradi va raqobatbardoshlikni kuchaytiradi. **Raqamli transformatsiya**, xususan, axborot texnologiyalarini joriy etish, iqtisodiyotning barcha sohalarini modernizatsiya qilish uchun zarur vosita bo'lib xizmat qiladi.

Shu bilan birga, modernizatsiya mexanizmlarini amalga oshirishda, texnologik yangiliklar va iqtisodiy islohotlar o'rtasidagi uyg'unlik muhim ahamiyatga ega. Buning uchun davlatning rolini aniq belgilash zarur. Davlat investitsiya siyosatini boshqarishda, innovatsion ekotizimlarni rivojlantirishda va ilmiy-tadqiqotlarni qo'llab-quvvatlashda muhim rol o'ynaydi. **Ilmiy-tadqiqot va ta'lim tizimini** rivojlantirish, ayniqsa, zamonaviy texnologiyalarni ishlab chiqish va joriy etish uchun zarur bo'lgan inson resurslarini tayyorlashda ahamiyatli.

Biroq, ba'zi mamlakatlar uchun modernizatsiya mexanizmlarini joriy etish juda murakkab bo'lishi mumkin. O'zgarishlarga qarshi turish, eski infratuzilma va texnologiyalarni yangilashda yuzaga keladigan qarshiliklar, xususan, kichik va o'rta biznesni innovatsiyalarni qabul qilishga undashdagi qiyinchiliklar, ushbu jarayonni sekinlashtirishi mumkin. Shuningdek, ko'plab rivojlanayotgan mamlakatlar texnologik modernizatsiya uchun zarur bo'lgan kapitalni jalb qilishda muammolarga duch kelishadi.

3. Investitsiya va modernizatsiya o'rtasidagi o'zaro bog'liqlik

Investitsiya siyosati va modernizatsiya mexanizmlari bir-birini to'ldiruvchi jarayonlar hisoblanadi. Investitsiyalarni jalb qilish uchun samarali modernizatsiya mexanizmlari zarur. Modernizatsiya, o'z navbatida, investitsiya oqimlarini kengaytiradi. Yuqori texnologik rivojlangan, innovatsion imkoniyatlarga ega va samarali iqtisodiy tizim investorlarga o'z mablag'larini joylashtirishda ko'proq qiziqish uyg'otadi. Shuning uchun investitsiya siyosati va modernizatsiya jarayonlari bir-biri bilan chambarchas bog'liqdir.

Shu bilan birga, investitsiya siyosatini muvaffaqiyatli amalga oshirishda **davlat va xususiy sektor o'rtasidagi hamkorlik** muhim ahamiyatga ega. Ko'plab

mamlakatlarda davlat, investitsiya muhiti yaratishda va infratuzilma qurishda yetakchi rol o'ynasa, xususiy sektor innovatsiyalar va texnologiyalarni joriy etishda faol ishtirok etadi. Bu jarayonda davlatning roli qonunchilikni takomillashtirish, soliq imtiyozlarini taqdim etish va investitsiya muhiti yaratishdan iborat.

4. Barqaror rivojlanish va ijtimoiy ta'sir

Investitsiya siyosati va modernizatsiya mexanizmlarini takomillashtirish faqat iqtisodiy o'sishga xizmat qilmaydi, balki jamiyatdagi ijtimoiy farovonlikni ham ta'minlashga yordam beradi. **Barqaror rivojlanish** tamoyillari, ya'ni iqtisodiy, ekologik va ijtimoiy omillarni hisobga olish, modernizatsiya jarayonlarida muhim o'rin tutadi. Yangi texnologiyalar va investitsiyalar jamiyatning turli qatlamlari uchun ish o'rinlari yaratish, muammolarni hal etish va turmush sharoitlarini yaxshilash imkoniyatlarini oshirishi kerak. Shuning uchun, investitsiya siyosati va modernizatsiya mexanizmlarini takomillashtirishda **ijtimoiy mas'uliyat** hamda **barqarorlik** tamoyillari muhim o'rin tutadi.

Investitsiya siyosati va modernizatsiya mexanizmlarining samarali amalga oshirilishi mamlakatlarning iqtisodiy o'sishini va global iqtisodiyotda raqobatbardoshligini oshiradi, shu bilan birga, jamiyatning farovonligini va barqarorligini ta'minlaydi.

Xulosa. Investitsiya siyosati va iqtisodiy modernizatsiya mexanizmlarini takomillashtirish, har bir mamlakatning iqtisodiy rivojlanishini, raqobatbardoshligini va global bozorga integratsiyasini ta'minlashda muhim rol o'ynaydi. Bugungi kunda iqtisodiyotlar global miqyosda tobora raqobatbardosh va interaktiv bo'lib borayotganligi sababli, samarali investitsiya siyosati va zamonaviy texnologiyalarga asoslangan modernizatsiya jarayonlari mamlakatlarning rivojlanishida asosiy omilga aylangan.

Investitsiya siyosati iqtisodiyotning o'sish sur'atlarini oshirish, yangi texnologiyalarni joriy etish, ishlab chiqarishni modernizatsiya qilish va raqobatbardoshlikni oshirish uchun zarur asos yaratadi. Investitsiyalar nafaqat iqtisodiy o'sishni ta'minlaydi, balki yangi ish o'rinlarini yaratish, jamiyatning ijtimoiy farovonligini oshirish va bozorlarning raqobatbardoshligini kuchaytirishga

yordam beradi. Shu bilan birga, investitsiya siyosatini muvaffaqiyatli amalga oshirish uchun davlatning mustahkam iqtisodiy siyosati, siyosiy barqarorlik va samarali huquqiy tizimi zarur.

Biroq, investitsiya muhitini yaratish va xalqaro kapitalni jalb qilishda qator qiyinchiliklar mavjud. Davlatning roli, xususan, soliqqa tortish, moliyaviy va iqtisodiy infratuzilma yaratish, xususiy sektorga imkoniyatlar yaratish kabi muhim jihatlar o'zgarishlarni talab qiladi. Bu jarayonlarni samarali amalga oshirish uchun mamlakatlar o'rtasida hamkorlik va global iqtisodiy tendentsiyalarni inobatga olish zarur.

Iqtisodiy modernizatsiya jarayonlari texnologik yangilanish, raqamli transformatsiya va yangi ishlab chiqarish usullarining joriy etilishi orqali amalga oshiriladi. Bu mexanizmlar iqtisodiyotning samaradorligini oshiradi, resurslardan yanada samarali foydalanishni ta'minlaydi va yangi texnologiyalarni ishlab chiqish uchun innovatsion muhit yaratadi. Modernizatsiya jarayonlari davlatning ilg'or texnologiyalarni qo'llab-quvvatlashi, ilmiy-tadqiqot faoliyatlarini rivojlantirish, o'quv tizimini zamonaviylashtirish orqali amalga oshirilishi lozim.

Shu bilan birga, texnologik modernizatsiya va raqamli iqtisodiyotga o'tish ko'plab rivojlanayotgan mamlakatlar uchun muammolar yaratadi. Bunga nisbatan tayyorlangan inson resurslari va zarur infratuzilma, shuningdek, innovatsiyalarga qarshi turish kabi omillarni bartaraf etish zarur.

Investitsiya siyosati va modernizatsiya mexanizmlari bir-birini to'ldiruvchi jarayonlar bo'lib, ular o'rtasidagi uyg'unlik va hamkorlik iqtisodiyotning samarali rivojlanishini ta'minlaydi. Yuqori texnologiyali sanoatlarni yaratish va texnologiyalarni joriy etish uchun etarli miqdorda investitsiyalar zarur, shuningdek, investitsiya oqimlarini jalb qilish uchun iqtisodiy tizimni modernizatsiya qilish talab etiladi. Shu nuqtai nazardan, investitsiya siyosati modernizatsiya jarayonlarini qo'llab-quvvatlashda muhim ahamiyatga ega.

Investitsiya siyosati va modernizatsiya jarayonlarining muvaffaqiyatli amalga oshirilishi nafaqat iqtisodiy o'sishni ta'minlaydi, balki ijtimoiy barqarorlik va ekologik mas'uliyatni ta'minlashda ham katta ahamiyatga ega. Barqaror

rivojlanish tamoyillarini inobatga olish, investitsiya va modernizatsiya jarayonlarining ijtimoiy va ekologik ta'sirini baholash muhimdir. Bu, ayniqsa, ijtimoiy mas'uliyatli investitsiyalar va ekologik toza texnologiyalarni joriy etish orqali amalga oshirilishi kerak.

Investitsiya siyosatini takomillashtirish va modernizatsiya mexanizmlarini samarali ishlatish, mamlakatlar iqtisodiyotining o'sishini ta'minlash, xalqaro bozorda raqobatbardoshlikni oshirish va ijtimoiy farovonlikni yaxshilashga xizmat qiladi. Biroq, bu jarayonlar samarali bo'lishi uchun milliy va global miqyosda innovatsion strategiyalarni ishlab chiqish, davlat va xususiy sektor o'rtasida kuchli hamkorlikni yo'lga qo'yish, shuningdek, investitsiya muhiti va modernizatsiya mexanizmlarining uyg'un ishlashini ta'minlash zarur.

Ushbu jarayonlarni muvaffaqiyatli amalga oshirish uchun quyidagi asosiy tavsiyalarni keltirish mumkin:

- Investitsiya muhitini yaxshilash va davlat siyosatini mustahkamlash.
- Zamonaviy texnologiyalarni rivojlantirish va innovatsion tizimlarni qo'llab-quvvatlash.
- Raqamli iqtisodiyotga o'tish va ekologik barqarorlikni ta'minlash.
- Inson kapitalini rivojlantirish va ta'lim tizimini modernizatsiya qilish.

Shunday qilib, investitsiya siyosati va modernizatsiya mexanizmlarini takomillashtirish iqtisodiy, ijtimoiy va ekologik barqaror rivojlanishga olib keladi, bu esa mamlakatlarni raqobatbardosh qilish va global iqtisodiyotga muvaffaqiyatli integratsiya qilish imkonini beradi.

Fodalanilgan adabiyotlar ro'yxati.

1. "Strategy of actions on five priority directions of development of the Republic of Uzbekistan for 2017-2021" of the President of the Republic of Uzbekistan

2. Khankeldieva G.Sh. Prospects of the development of investment activity in the field of tourist services: problems and ways of solution // Theoretical & Applied Science, Philadelphia, USA. 10, (78), 6 2019. 160-165 pp.

3. Khankeldieva G.Sh. Theoretical and Economic Prerequisites for the Development of Regional Industrial Clusters in the Economy of the Republic of Uzbekistan // EPRA International Journal of Research and Development (IJRD). 2020. pp. 234-240. <https://doi.org/10.36713/epra.4855>.

4. Ханкелдиева Г. Ш. Перспективы развития электроэнергетической отрасли Республики Узбекистан в условиях модернизации экономических отношений // Бюллетень науки и практики. Электрон. журн. 2017. №12 (25). С. 293-299.